「社会教育実習」履修希望者 各位

2025 年度「社会教育実習」の開講について

標記について、開講日程が決まりましたので、お知らせします。

ついては、履修希望者は下記日程を確認したうえで、2025 年６月２７日（金）までに以下 Google フォームより履修登録をしてください。

また、併せて、Google クラスルームに参加してください。

★2025 年度連続講義の履修登録申請フォーム URL：https://forms.gle/33NMBwjrpGJbJL5t9

※履修登録後の履修取消はできません。

※すでに Google クラスルームに参加済みで、履修をやめる方は、登録を解除してください。

記

【社会教育実習日程（予定）】 ※今後変更があった場合は Google クラスルーム内でお知らせします。

◆石巻市子どもセンターらいつ 8 月 20 日（水）全日、23 日（土）全日

◆名取市館腰公民館 9 月 8 日（月）全日、10 日（水）全日

◆仙台市市民活動サポートセンター 9 月 9 日（火）10:00-12:30、12 日（金）18:00-20:00、

18 日（木）19:00-21:00、20 日（土）午前

※単位取得のためには全日程への参加が必要です。

2025 年 6 月 16 日 教育学部・教育学研究科教務係

https://forms.gle/33NMBwjrpGJbJL5t9